[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа 2020 года							                               	 № 703
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 19 января 2018  года № 29

Администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 19 января 2018 года № 29 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Кемского городского поселения», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Общественной комиссии

Попов Денис Николаевич - глава Кемского городского поселения, председатель Общественной комиссии (по согласованию);
Лазарева Анна Сергеевна – специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района, секретарь Общественной комиссии;
Марков Алексей Александрович - заместитель главы администрации Кемского муниципального района (ответственный за реализацию приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Кемского городского поселения);
Пешков Михаил Анатольевич – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
Анисимов Николай Иванович - представитель Карельского регионального отделения ООД «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» (по согласованию);
Вакуленко Марина Егоровна - депутат  Совета Кемского городского поселения (по согласованию);
Ерёмина Анжелика Геннадьевна - депутат Совета Кемского городского поселения (по согласованию);
Ильиницкая Ирина Германовна - представитель общественной организации «Женщины Кеми» (по согласованию);
Патракова Анжелика Васильевна - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района;
Панов Владимир Аркадьевич - представитель   Кемской  районной  общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  (по согласованию);
Пауш Сергей Викторович - представитель Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
Пономарева Елена Вячеславовна - председатель общественного молодежного движение « Преграда»  (по согласованию);
Романов Александр Иванович- заместитель начальника ОНД Кемского и Лоухского районов УПДиПР ГУ МЧС России по Республике Карелия» (по согласованию);
Коптев Алексей Евгеньевич - главный редактор общественно-политической газеты Кемского района «Советское Беломорье» (по согласованию);
Сапрыкина Ольга Николаевна - начальник бюджетного отдела Кемского муниципального финансового управления (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                             Е.П. Данильева
image1.wmf